TSB自检触摸按钮TSB自检触摸按钮
安全⻔闩
与⻔控系统
安全
光栅
双⼿控制
与停⽌控件
安全

E-4E-3
TSB1⾃检触摸按钮
TSB1⾃检触摸按钮型号说明
TSB1
产品系列 输出类型
P:PNP
N:NPN
R:继电器
− P
TSB1⾃检触摸按钮配件选型表
型号
�
名称 订货号
TSB1保护罩
尺⼨
TSB1⼀号安装⽀架 TSB1-ZJ01
2×Ø3.5
46
60
25
43
.5
Ø30.5
R3
31
49
1.2
22
45.5
15
.8
12
.7 10 5.
3 3×
Ø5.5
R2.8
R3
出线⽅式
A:2⽶专⽤接⼝线
A
TSB1⾃检触摸按钮选型表
产品型号
TSB1-PA
订货号
LOT11302101001
TSB1-NA LOT11302101002
TSB1-RA LOT11302101003
⼯作特性
PNP输出
NPN输出
继电器输出
TSB1⾃检触摸按钮双⼿控制套件选型表
双⼿控制套件型号
TSB1-PAD
订货号
LOT11302101004
TSB1-NAD LOT11302101005
TSB1-RAD LOT11302101006
套件明细
TSB1-PA（2件）
图⽚
TSB1-NA（2件）
TSB1-RA（2件）
TSB1⼆号安装⽀架 TSB1-ZJ02
83
.1
43 48.5 67
33 25 31
46
28 Ø3.5
Ø3
1
TSB1-PC1 LOT40103102118
LOT40203102062
LOT40203102063
2×Ø3.5 46
38
41
18 Ø30.5
25
5.9

E-4E-3
TSB1⾃检触摸按钮
TSB1⾃检触摸按钮型号说明
TSB1
产品系列 输出类型
P:PNP
N:NPN
R:继电器
− P
TSB1⾃检触摸按钮配件选型表
型号
�
名称 订货号
TSB1保护罩
尺⼨
TSB1⼀号安装⽀架 TSB1-ZJ01
2×Ø3.5
46
60
25
43
.5
Ø30.5
R3
31
49
1.2
22
45.5
15
.8
12
.7 10 5.
3 3×
Ø5.5
R2.8
R3
出线⽅式
A:2⽶专⽤接⼝线
A
TSB1⾃检触摸按钮选型表
产品型号
TSB1-PA
订货号
LOT11302101001
TSB1-NA LOT11302101002
TSB1-RA LOT11302101003
⼯作特性
PNP输出
NPN输出
继电器输出
TSB1⾃检触摸按钮双⼿控制套件选型表
双⼿控制套件型号
TSB1-PAD
订货号
LOT11302101004
TSB1-NAD LOT11302101005
TSB1-RAD LOT11302101006
套件明细
TSB1-PA（2件）
图⽚
TSB1-NA（2件）
TSB1-RA（2件）
TSB1⼆号安装⽀架 TSB1-ZJ02
83
.1
43 48.5 67
33 25 31
46
28 Ø3.5
Ø3
1
TSB1-PC1 LOT40103102118
LOT40203102062
LOT40203102063
2×Ø3.5 46
38
41
18 Ø30.5
25
5.9